

cena:	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 c.	bm	80,00	82,00	19%	6560	1246,4	7806,4
obsah:	označení pracoviště doprav.značením příprava pily na asfalt vlastní řezání krytu úklid pracoviště přesun k dalším označeným místům očistění pily,naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek							
22812								
cena:	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	60,00	122,00	19%	7320	1390,8	8710,8
obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22811							
22817								
cena:	Frézování spár a prasklin	bm	30,00	27,00	19%	810	153,9	963,9
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézy na spáry vlastní frézování úklid pracoviště přejezd k dalším označeným sparám či prasklinám očistění frézy,naložení na doprav. prostředek zrušení doprav. značení s naložením značek,případně ponechání do další pracovní fáze (bezprostředně by měly následovat práce dle NS 22831)							
22831								
cena:	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	30,00	45,00	19%	1350,00	256,50	1606,50
obsah:	označení pracoviště doprav.značením příprava tavicího kotle a ručního náradí,ohřev zálivkové hmoty, vyčištění a profouknutí spáry vč. vyhrátí vlastní zalévání spar,úklid pracoviště přejezd k dalším označeným místům očistění pracov.zařízení zrušení doprav.značení vč.naložení na dopr.prostředek,odjezd práce dle tohoto NS by měly bezprostředně navazovat na práce dle NS 22817							
22899								
cena:	Rízení provozu a dozor	h	8,00	230,00	19%	1840	349,6	2189,6
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště							
22910								
cena:	Naložení na nákladní automobil a odvoz	t	8,00	234,00	19%	1872	355,68	2227,68
obsah:	dále uvedené práce navazují na práce dle NS 22613 a 22615							

Handwritten signature

	jestliže fréza nemá samonakládací pás označení pracoviště doprav.značením příprava stroje na pracovišti nakládání a pojiždění očišťení vozovky příprava stroje k odjezdu,úklid nářadí zrušení doprav.značení s naložením značek odjezd z pracoviště,odvoz a uložení materiálu na deponii																				
22911		t	8,00	296,00	19%	2368	449,92	2817,92													
cena:	Ruční nakládání																				
obsah:	označení pracoviště doprav.značkami ruční nakládání odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očišťení pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení na dopr.prostředek odvoz naloženého materiálu vč.uložení na deponii,odjezd z pracoviště																				
22998		t																			
cena:	Doprava a poplatek za skládkování																				
cena:	dopravné na skládku	m3	1,00	47,00	19%	47,00	8,93	55,93													
cena:	m3 do 2km	m3	1,00	57,00	19%	57,00	10,83	67,83													
cena:	m3 do 3km	m3	1,00	69,00	19%	69,00	13,11	82,11													
cena:	m3 do 4km	m3	1,00	82,00	19%	82,00	15,58	97,58													
cena:	m3 do 5km	m3	1,00	93,00	19%	93,00	17,67	110,67													
cena:	m3 do 6km	m3	1,00	105,00	19%	105,00	19,95	124,95													
cena:	m3 do 7km	m3	1,00	115,00	19%	115,00	21,85	136,85													
cena:	m3 do 8km	m3	1,00	127,00	19%	127,00	24,13	151,13													
cena:	m3 do 9km	m3	1,00	138,00	19%	138,00	26,22	164,22													
cena:	m3 do 10km	m3	1,00	150,00	19%	150,00	28,50	178,50													
cena:	m3 za každý další km	m3	1,00	159,00	19%	159,00	30,21	189,21													
cena:	skládkovné	t	130,00	390,00	19%	507,00	96,33	603,33													
23120		m2	10,00	936,00	19%	9360	1778,4	11138,4													
cena:	Dlažba z kostek drobných																				
obsah:	doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii poblíž pracoviště dodávka kostek a dalšího provozního materiálu označení pracoviště doprav.značením příprava ručního nářadí dovoz materiálu ručně na pracoviště rozprostření lože kladení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN vyplnění spar pískem hutnění položené dlažby dle technolog.předpisů úklid pracoviště,úklid nářadí a zbylého materiálu zrušení doprav.značení s naložením na dopr.prostředek																				

23420	Rozebrání dlažby z kostek drobných označení pracoviště doprav. značením příprava ručního nářadí rozebrání dlažby ručně s pomocí nakladače očistění kostek vytřídění kostek s odhozem na hromadu nebo s naložením odvoz kostek na deponii uklizení pracoviště, uklizení nářadí zrušení doprav. značení s naložením značek na dopr. prostředek	m ²	10,00	117,00	19%	1170	222,3	1392,3
23099	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště	h	10,00	230,00	19%	2300	437	2737

21

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. tednotek	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně	ks	240	31,00	0,19	7440,00	1413,60	8853,60
obsah:	plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením(pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště,odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)							
31120	Čištění SDZ mytím ručně	ks	100	54,00	0,19	5400,00	1026,00	6426,00
obsah:	naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav.značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení doprav.značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště							
31210	Nátěr rubu SDZ včetně stojanu	ks	8	140,00	0,19	1120,00	212,80	1332,80
obsah:	označení pracoviště doprav.značením příprava a ředění barvy,příprava ostatního materiálu a nářadí očštění rubu stojanu a značky natření fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopr.prostředek přesun k další SDZ očštění štěrčů a ostatních pomůcek zrušení doprav.značení s naložením značek na doprav.prostředek							
31220	Nátěr rubu SDZ včetně očištění	ks	8,00	78,00	0,19	624,00	118,56	742,56
obsah:	označení pracoviště doprav.značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očštění rubu značky natření rubu značky fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ	1						

Handwritten mark

31230	očistění štětů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek												
cena:	Nátěr stojanu SDZ včetně očištění	ks	40,00	94,00	0,19	3760,00	714,40	4474,40					
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očištění stojanu SDZ natření stojanu značky fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očistění štětů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek												
31335	Výměna SDZ na původním stojanu	ks	40,00	191,00	0,19	7640,00	1451,60	9091,60					
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky zrušení dopravního značení Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroreflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti.												
cena:	kulatá značka - typ B	ks	5,00	897,00	0,19	4485,00	852,15	5337,15					
cena:	trojúhelník - typ A	ks	5,00	819,00	0,19	4095,00	778,05	4873,05					
cena:	úhelník - typ E2	ks	5,00	670,00	0,19	3350,00	636,50	3986,50					
cena:	směrová šipka 1ř. - typ IS 3a	ks	5,00	780,00	0,19	3900,00	741,00	4641,00					
cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	5,00	819,00	0,19	4095,00	778,05	4873,05					
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	5,00	1092,00	0,19	5460,00	1037,40	6497,40					
cena:	tabule - typ IP 14	ks	5,00	2652,00	0,19	13260,00	2519,40	15779,40					
cena:	tabule - typ IP 16	ks	5,00	2847,00	0,19	14235,00	2704,65	16939,65					
31350	Narovnání stojanu SDZ	ks	90,00	120,00	0,19	10800,00	2052,00	12852,00					
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti vyrovnání deformovaného stojanu značky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení												
31360	Vyrovnání SDZ	ks	90	129,00	0,19	11610,00	2205,90	13815,90					
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štítu značky ze stojanu												
obsah:		2											

26

31635	vyrovnaní deformované značky na rovné desce montáž štítu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení	ks	72	936,00	0,19	67392,00	12804,48	80196,48
cena:	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti							
cena:	kulatá značka - typ B	ks	20	897,00	0,19	17940,00	3408,60	21348,60
cena:	trojúhelník - typ A	ks	20	819,00	0,19	16380,00	3112,20	19492,20
cena:	dodateková tabule - typ E2	ks	10	670,00	0,19	6700,00	1273,00	7973,00
cena:	směrová šipka 1ř. - typ IS 3a	ks	10	780,00	0,19	7800,00	1482,00	9282,00
cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	10	819,00	0,19	8190,00	1556,10	9746,10
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	10	1092,00	0,19	10920,00	2074,80	12994,80
cena:	tabule - typ IP 14	ks	10	2652,00	0,19	26520,00	5038,80	31558,80
cena:	tabule - typ IP 16	ks	10	2847,00	0,19	28470,00	5409,30	33879,30
31810		ks	18	530,00	0,19	9540,00	1812,60	11352,60
cena:	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
31910		ks	36,00	191,00	0,19	6876,00	1306,44	8182,44
cena:	Likvidace SDZ							
obsah:	označení pracoviště příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž štítu značky a uložení do dílny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32110		0						

1

cena:		m2	90,00	3,00	0,19	2700,00	513,00	3213,00
obsah:	<p>Mytí velkoplošných značek strojně označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu příprava stroje na pracovišti k mytí mytí značek příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
32220		m2	36,00	108,00	0,19	3888,00	738,72	4626,72
obsah:	<p>Nátěr rubu velkoplošné značky označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatiho materiálu a nářadí zběžné očištění rubu značky natření fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek očištění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
32230		m2	36,00	125,00	0,19	4500,00	855,00	5355,00
obsah:	<p>Nátěr nosné konstrukce velkoplošné DZ označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatiho materiálu a nářadí očištění nosné konstrukce natření fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek očištění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
32325		m2	36,00	3120,00	0,19	112320,00	21340,80	133660,80
obsah:	<p>Výměna velkoplošné DZ na původní konstrukci označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky (včetně dodávky materiálu) uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
32525		m2	36,00	5300,00	0,19	190800,00	36252,00	227052,00
obsah:	<p>Osazení velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce označení pracoviště dopravním značením příprava autojeřábu, velkoplošné DZ, nosné konstrukce, nářadí a spoj. materiálu na pracovišti dodávka velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce vykopání jamek, betonáž zakotvení pro upevnění nosné konstrukce osazení nosné konstrukce na základové patky - proměření přípevnění značky na nosnou konstrukci kontrola svislého i vodorovného vyrovnání příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí</p>							

2

32580	zrušení dopravního značení s naložením značek na $a_{\text{zrušení}}$ prostředek									
cena:	Likvidace velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	10,00	507,00	0,19	5070,00	963,30	6033,30		
obsah:	označení pracoviště příprava autojeřábu a nářadí demontáž šířu značky odkopání a uvolnění základů nosné konstrukce demontáž spojů, uvázání na lano autojeřábu, vyzvednutí, uložení na nákl. automobil urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
36710										
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné - zřízení	m2	90,00	105,00	0,19	9450,00	1795,50	11245,50		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
36712										
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- zřízení	m2	45,00	109,00	0,19	4905,00	931,95	5836,95		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
36720										
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné - obnova	m2	270,00	105,00	0,19	28350,00	5386,50	33736,50		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
36722										
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- obnova	5 m2	90	109,00	0,19	9810,00	1863,90	11673,90		

obsah:	označení pracoviště dopravním značením očištění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovací barvou očištění šablony a pomůcek příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
36740										
cena:		m2	10	304,00	0,19	3040,00	577,60	3617,60		
36799										
cena:		h	90,00	230,00	0,19	20700,00	3933,00	24633,00		
obsah:	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště									
37710										
cena:		bm	900,00	8,00	0,19	7200,00	1368,00	8568,00		
obsah:	VDZ - dělicí čáry 12 cm - zřízení včetně předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměřování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
37712										
cena:		bm	4500,00	9,00	0,19	40500,00	7695,00	48195,00		
obsah:	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměřování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
37720										
cena:		bm	900,00	9,00	0,19	8100,00	1539,00	9639,00		
obsah:	VDZ - dělicí čáry 12 cm - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti									

21

37722	<p>provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	13500,00	9,00	0,19	121500,00	23085,00	144585,00
obsah:	<p>VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	h	45,00	230,00	0,19	10350,00	1966,50	12316,50
37799	<p>Rízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště</p>							
38710	<p>VDZ - vodící proužky 25 cm - zřízení vč. předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	1,00	16,00	0,19	16,00	3,04	19,04
38712	<p>VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou</p>	bm	1800,00	20,00	0,19	36000,00	6840,00	42840,00
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou</p>	7						

38720	sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	900,00	19,00	0,19	17100,00	3249,00	20349,00
cena:	VDZ - vodíci proužky 25 cm - obnova							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
38722		bm	18000,00	20,00	0,19	360000,00	68400,00	428400,00
cena:	VDZ - vodíci proužky 25 cm s balotinou - obnova							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
38799		h	45,00	230,00	0,19	10350,00	1966,50	12316,50
cena:	Rízení provozu							
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
38910		m2	1,00	234,00	0,19	234,00	44,46	278,46
cena:	Odstraňování vodrovných dopravních značek frézováním							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na pracovišti frézování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očištění vozovky příprava frézky k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

2.

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. tednotek	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	2700,00	5	19%	13500,00	2565,00	16065,00
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1,00	108	19%	108,00	20,52	128,52
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štětcem označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1,00	128	19%	128,00	24,32	152,32
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytyčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění	bm	45,00	967	19%	43515,00	8267,85	51782,85

1

41320	montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání sn... a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	40,00	1045	19%	41800,00	7942,00	49742,00
obsah:	<p>Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě</p> <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>dodávka materiálu</p> <p>vytyčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase</p> <p>příprava beranidla k práci</p> <p>osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky</p> <p>přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění</p> <p>montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky</p> <p>příprava beranidla k odjezdu</p> <p>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	44,00	265	19%	11660,00	2215,40	13875,40
41410	Ocelová svodidla - opravy, rovnání označení pracoviště dopravním značením dodávka spojovacího materiálu a sloupků příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti nahřívání deformované části svodidla rovnání svodidla za tepla příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	27,00	686	19%	18522,00	3519,18	22041,18
41420	Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonťáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo řezání vyrovnání sloupků a spojek montáž nové svodnice vyrovnání směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	27,00	179	19%	4833,00	918,27	5751,27
41910	Ocelová svodidla - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonťáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS	bm	45,00	109	19%	4905,00	931,95	5836,95
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění označení pracoviště dopravním značením	bm	2					

9

42310	<p>dotávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očistění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štěrčů, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	25,00	936	19%	23400,00	4446,00	27846,00
cena: obsah:	<p>Osazení zábradlí včetně dodání označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	22,00	193	19%	4246,00	806,74	5052,74
42910	<p>Zábradlí - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	ks	45,00	12	19%	540,00	102,60	642,60
44110	<p>Nástavce na svodidla - čištění označení pracoviště dopravním značením nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	ks	27,00	187	19%	5049,00	959,31	6008,31
44410	<p>Nástavce na svodidla - zřízení označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	3						

6

cena:	Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	27,00	-30	19%	810,00	153,90	963,90
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44510								
cena:	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky	ks	20,00	58	19%	1160,00	220,40	1380,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demonťáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44910								
cena:	Nástavce na svodidla - demontáž	ks	10,00	37	19%	370,00	70,30	440,30
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu demonťáž nástavce přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
45110								
cena:	Směrové sloupky - čištění strojně	ks	270,00	27	19%	7290,00	1385,10	8675,10
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
45120								
cena:	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	90,00	23	19%	2070,00	393,30	2463,30
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

45310	Směrové sloupky - zřízení	ks	90,00	186	19%	16740,00	3180,60	19920,60	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnání zaklinování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45321	Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky	ks	10,00	281	19%	2810,00	533,90	3343,90	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí vlození složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45330	Směrové sloupky - znovuosazení	ks	100,00	34	19%	3400,00	646,00	4046,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklinování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení								
45410	Směrové sloupky - vyrovnání	ks	100,00	27	19%	2700,00	513,00	3213,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovňování terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení								
45510	Směrové sloupky - výměna 1 odrazky	ks	10,00	53	19%	530,00	100,70	630,70	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení								

7

46210	Bílení stromu označení pracoviště dopravním značením dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu příprava barvy, nalití do kbelíku očistění kůry stromu kartáčem mátěr pruhu barvou plnění a doplňování kbelíku barvou očistění nářadí, vymytí štětců zrušení dopravního značení	ks	1,00	61	19%	61,00	11,59	72,59
46720	Směr. tabule s el. zařízením (dodávka ráce) denní kontrola funkčnosti, včetně dopravního pravidelná výměna a dobíjení baterií drobné opravy (výměna žárovek, světel atd.) v případě pronájmu cena nájmu za sadu pěti tabulí v případě pronájmu cena nájmu za sadu deseti tabulí	sada/den sada/den	1,00	386	19%	386,00	73,34	459,34
46910	Odrážník 30 x 30 - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění odrážníku uvázání odrážníku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po odrážníku, urovnání terénu zrušení dopravního značení	ks	10,00	195	19%	1950,00	370,50	2320,50
46920	Směr. sloupek 15 x 15 - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění směr. sloupku uvázání směr. sloupku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po směrovém sloupku zrušení dopravního značení	ks	10,00	90	19%	900,00	171,00	1071,00
46998	Doprava a poplatek za skládkování dopravné na skládku	t						
	cena:	m3	1,00	47	19%	47,00	8,93	55,93
	cena:	m3	1,00	57	19%	57,00	10,83	67,83
	cena:	m3	1,00	69	19%	69,00	13,11	82,11
	cena:	m3	1,00	82	19%	82,00	15,58	97,58
	cena:	m3	1,00	93	19%	93,00	17,67	110,67
	cena:	m3	1,00	105	19%	105,00	19,95	124,95
	cena:	m3	1,00	115	19%	115,00	21,85	136,85

cena:	m3 do 8km	m3	1,00							151,13
cena:	m3 do 9km	m3	1,00	138	19%	127	24,13			164,22
cena:	m3 do 10km	m3	1,00	150	19%	150	28,5			178,5
cena:	m3 za každý další km	m3	1,00	160	19%	160	30,4			190,4
cena:	skládkovné	t	30,00	780	19%	23400	4446			27846
48310										
cena:	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks	2,00	1833	19%	3666,00	696,54			4362,54
obsah:	<p>dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení</p>									
cena:	Dodávka zrcadel:									
cena:	kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1,00	6162	19%	6162,00	1170,78			7332,78
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1,00	9282	19%	9282,00	1763,58			11045,58
48410										
cena:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	2,00	460	19%	920,00	174,80			1094,80
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení</p>									
48510										
cena:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	2,00	772	19%	1544,00	293,36			1837,36
obsah:	<p>dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení</p>									
cena:	Dodávka zrcadla: zrcadlo o průměru 1200 mm	ks								
48910										
cena:	Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1,00	382	19%	382,00	72,58			454,58

11

obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení</p>	
--------	--	--

2

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. tednotek	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
5110	Krajnice zpevněná - čištění strojní označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zamezení zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	80000,00	0,86	19%	68800,00	13072,00	81872,00
5130	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1000,00	2,18	19%	2180,00	414,20	2594,20
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a dímu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	20000,00	16	19%	32000,00	60800,00	380800,00
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t						
		m3	1,00	47	19%	47,00	8,93	55,93
	m3 do 1km	m3	1,00	57	19%	57,00	10,83	67,83
	m3 do 2km	m3	1,00	69	19%	69,00	13,11	82,11
	m3 do 3km	m3	1,00	82	19%	82,00	15,58	97,58
	m3 do 4km	m3	1,00	93	19%	93,00	17,67	110,67
	m3 do 5km	m3	1,00	105	19%	105,00	19,95	124,95
	m3 do 6km	m3	1,00	115	19%	115,00	21,85	136,85
	m3 do 7km	m3	1,00	127	19%	127,00	24,13	151,13
	m3 do 8km	m3	1,00					

cena:	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - ručně	bm	250,00		19%	4500,00	855,00	5355,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosu a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici dočištění vymetením uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
53122								
cena:	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - strojně	bm	1000,00	16	19%	16000,00	3040,00	19040,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosu proudem vody dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení							
53198								
obsah:	Doprava a poplatek za skládkování	t						
cena:	dopravné							
cena:	m3 do 1km	m3	1,00	47	19%	47,00	8,93	55,93
cena:	m3 do 2km	m3	1,00	57	19%	57,00	10,83	67,83
cena:	m3 do 3km	m3	1,00	69	19%	69,00	13,11	82,11
cena:	m3 do 4km	m3	1,00	82	19%	82,00	15,58	97,58
cena:	m3 do 5km	m3	1,00	93	19%	93,00	17,67	110,67
cena:	m3 do 6km	m3	1,00	105	19%	105,00	19,95	124,95
cena:	m3 do 7km	m3	1,00	115	19%	115,00	21,85	136,85
cena:	m3 do 8km	m3	1,00	127	19%	127,00	24,13	151,13
cena:	m3 do 9km	m3	1,00	138	19%	138,00	26,22	164,22
cena:	m3 do 10km	m3	1,00	150	19%	150,00	28,50	178,50
cena:	m3 za každý další km	m3	1,00	160	19%	160,00	30,40	190,40
cena:	skládkovné	t	90,00	780	19%	70200,00	13338,00	83538,00
53710								
cena:	Zřízení dlážděného rigolu	m2	20	647	19%	12940	2458,6	15398,6
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, tvárnic a písku urovnání a vyspádování terénu, rozprostření písku do potřebné tloušťky vyrovnaní, proměření a úprava spádu lože dodání tvárnic nasazení tvárnic, vyrovnání, vyspádování, úprava terénu kolem rigolu přesun nářadí a materiálu							

55110	zrušení dopravního značení					
cena:	Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění	bm	45,00	191	19%	8595,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očistění ručního nářadí zrušení dopravního značení směnový čas na jídlo, oddech a osobní potřeby					10228,05
55130						
cena:	Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	90,00	156	19%	14040,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očistění ručního nářadí zrušení dopravního značení					16707,60
55140						
cena:	Propustek - průměr nad 120 cm - čištění	bm	20,00	293	19%	5860,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očistění ručního nářadí zrušení dopravního značení					6973,40
55198						
cena:	Doprava a poplatek za skládkování	t				
obsah:	dopravné					
cena:	m3 do 1km	m3	1,00	47	19%	47,00
cena:	m3 do 2km	m3	1,00	57	19%	57,00
cena:	m3 do 3km	m3	1,00	69	19%	69,00
cena:	m3 do 4km	m3	1,00	82	19%	82,00
cena:	m3 do 5km	m3	1,00	93	19%	93,00
cena:	m3 do 6km	m3	1,00	105	19%	105,00
cena:	m3 do 7km	m3	1,00	115	19%	115,00
cena:	m3 do 8km	m3	1,00	127	19%	127,00
cena:	m3 do 9km	m3	1,00	138	19%	138,00
cena:	m3 do 10km	m3	1,00	150	19%	150,00
cena:	m3 za každý další km	m3	1,00	160	19%	160,00
cena:	skládkovné	t	80,00	780	19%	62400,00
55610						11856,00
cena:	Zemní práce - těžení	5 m3	10,00	179	19%	1790,00
						340,10
						2130,10

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace těžení se současným ukládáním vytěžené zeminy v dosahu ramene rypadla ruční dočišťování a úprava terénu očistění nářadí a rypadla, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
55620		m3	10,00	164	19%	1640,00	311,60	1951,60		
cena:	Zemní práce - přesun									
obsah:	příprava dozeru na pracovišti. přemístění výkopku do vzdálenosti max. 60 m zásyp jam, zářezů nebo rýh rozproštění ornice na pláni nebo svahu úprava svahu nebo pláně v zářezech nebo násypch očistění stroje, příprava k odjezdu z pracoviště									
55630		m3	10,00	74	19%	740,00	140,60	880,60		
cena:	Zemní práce - uložení									
obsah:	příprava dozeru na pracovišti rozproštění dovezené zeminy očistění stroje, příprava k odjezdu z pracoviště									
56110		bm	100,00	90	19%	9000,00	1710,00	10710,00		
cena:	Silniční kanalizace - čištění									
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování kropičky vodou rozvinutí hadice, čištění kanalizace tlakovou vodou svinutí hadice a přejezd k dalšímu místu zrušení dopravního značení									
58121		ks	12,00	460	19%	5520,00	1048,80	6568,80		
cena:	Vpustě silně znečištěné - čištění ruční									
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpustí, čištění okolí vpustí a propíchnutí vpustí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
58122		ks	12,00	538	19%	6456,00	1226,64	7682,64		
cena:	Vpustě silně znečištěné - čištění strojní									
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savicí fekálního vozu									

21

58141	ruční čištění okolí vpustí očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	6,00	425	19%	2550,00	484,50	3034,50
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
58142		ks	6,00	538	19%	3228,00	613,32	3841,32
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou setup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpustí uzavření revizní šachty, očištění okolí očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
59410		bm	10,00	191	19%	1910,00	362,90	2272,90
cena:	Silniční obruby - oprava							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
59710		bm	10,00	304	19%	3040,00	577,60	3617,60
cena:	Silniční obruby - zřízení							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků							

R.

6 MOSTY

NS	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

2

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti													
----	----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2

8 SADOVNICTVÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. tednotek	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřazení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přibližování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	220,00	776	19%	170720,00	32436,80	203156,80
81020	Likvidace polomů označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očišťení pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	30,00	209	19%	6270,00	1191,30	7461,30
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očišťení pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	270,00	209	19%	56430,00	10721,70	67151,70
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	500	78	19%	39000,00	7410,00	46410,00
81099	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště	h	48,00	230	19%	11040,00	2097,60	13137,60

h

	příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště																			
82110		ks	20	230	19%	4600,00	874,00	5474,00												
cena:	Vysazování včetně kůlu a chrániče																			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sestrižení kořenů, usazení stromku do jamky, zasypávání se současným prořezáváním zeminy humenní zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seřiznutím očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení																			
82210		ks	45,00	22	19%	990,00	188,10	1178,10												
cena:	Údržba - zalévání																			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení																			
82310		ks	230,00	156	19%	35880,00	6817,20	42697,20												
cena:	Řez a průklest ze země																			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily prořezání koruny stromu zařízení řezů barvou soustředění odřezaných větví na hromadu uložení pily zrušení dopravního značení																			
82320		ks	70,00	269	19%	18830,00	3577,70	22407,70												
cena:	Řez a průklest ve výškách																			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily																			

2

řízení dopravy prořezání koruny stromu zatření řezů barvou soustředění odřezaných větví na hromadu uložení pily zrušení dopravního značení Použití vysokozdvíhací plošiny se oceňuje podle NS 82397																				
82397																				
cena:		h	30,00	577	19%	17310,00	3288,90												20598,90	
82410																				
cena:		ks	20,00	39	19%	780,00	148,20												928,20	
obsah:	Ochrana proti škůdcům - osazení chráničů označení pracoviště dopravním značením dodávka chrániček příprava obalového materiálu nasazení chrániče kolem stromku, zajištění chrániče přesun k dalšímu stromku zrušení dopravního značení																			
82420																				
cena:		ks	100,00	33	19%	3300,00	627,00												3927,00	
obsah:	Ochrana proti škůdcům - postřiky označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače, nalití a dodávka postřiku rozmíchání postřiku příprava postřikovače na pracovišti postřik stromu ruční tyčí od vrcholu stromu dolů a od okraje stromu k jeho vnitřní části přejezd k dalšímu stromu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení																			
82497																				
cena:		h	20,00	187	19%	3740,00	710,60												4450,60	
obsah:	Ochrana proti škůdcům - likvidace napadeného listí kontrola zralosti ovoce, určení pořadí sklizně, hlídání alejí oceňování ovocných stromů před sklizní pro prodej soukromým zájemcům všeobecná kontrola stromoví, evidence poškozených stromů, určování postřiků																			
82830																				
cena:		ks	20,00	542	19%	10840,00	2059,60												12899,60	
obsah:	Likvidace pařezů - do průměru 500 mm označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy																			

7.